

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

0 T	2020 г.	N_{2}	/

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» туалетного модуля от Искендерова Гасана Багира оглы

Рассмотрев обращение Искендерова Гасана Багира оглы о безвозмездной передаче В муниципальную собственность муниципального образования округ туалетного «Городской Подольск Московской области» руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Дать согласие Администрации Городского округа Подольск на прием в муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» от Искендерова Гасана Багира оглы туалетного модуля, установленного на привокзальной площади мкр. Львовский г. Подольска Городского округа Подольск Московской области (далее – имущество), согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые организационные и юридические действия по оформлению имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития округа, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов Городского округа Подольск

Глава Городского округа Подольск

Д.Н. Машков

Н.И. Пестов

Приложен	ие	
к решенин	о Совета деп	утатов
Городског	о округа Под	дольск
ŊΤ	2020 г. №	/

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» от Искендерова Гасана Багира оглы

№	Наименование	Адрес	Индивидуализирующие	Рыночная
	имущества	(местонахождение)	характеристики	стоимость,
		имущества		руб.
1	Туалетный	Московская	Год выпуска – 2020,	535 000,00
	модуль	область, Городской	длина 4500 мм,	
	ЗМ-КВ-В-СУ-	округ Подольск,	ширина 2300 мм,	
	4,5x2,3x2,5	г. Подольск,	высота 3400 мм	
		мкр. Львовский		